UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Suumma [!] de laudibus christifere virginis Marie

Albertus <Magnus, Heiliger>

Colonie, 1502

VD16 A 1357

Q[ua]n[do] i[n]stitutu[m] fuerit ill[ud] no[m]e[n]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69610](#)

De nominis impositis

ff. 100

annuntiatio diuina et humanae nature unio. et hoc intelligit per emmanuel. hoc potest
tamen debet ponere illud nomine. Item de eodem est annuntiatio de quod fuit prophetus
zacharias. sed illa fuit sub hoc nomine emmanuel. quod et hoc debet ponere. Item yea. ut. vo-
cabilis nomine eius admirabilis consiliarii de fortis et. quod habuit multa bona
Item vocabilis nomine eius spolia detrahere poterat. Item oia bona puenit 4
tribus personis. quod non sunt propriae sibi incarnati. Item nullum coem est proprium sibi.
sed fortis et admirabilis et huiusmodi non sunt propriae sed bona. Item messias fuit per
missus. hoc autem est christus et hoc debuit vocari christus. De nominis imponere.

Dicitur quis posuerit illud nomine. Et videbit quod iosephus Matthaeus. i. 10. Rōp.
sepius filius danus noli timere accipe mariam reginam tuam. Et infra Rōp.
Et vocabitur nomine eius iesus. quod iosephus posuit. Item Luc. ii. Uocabitur no-
men eius iesus quod vocatus est ab angelis auctoritate in utero accipitur. quod angelus ipso
sunt. Item hunc dicitur quod beatissima ergo filio suo nomine posuit. quod item ad ipsorum
protectionem. quod ipsa sola inter homines ius ad eum habebat. Item ipsa plene
sola ipsum tunc cognovit et optime prepetates eius scientiam. Item beatitudo est per isti
tutorum. sed una est beatitudo. quod in vita debuit esse institutione. Item in institutum est hoc non
6

Dicitur quando institutum fuerit illud nomine. Et videbit quod ab eterno Lucas Rōp.
i. 10. Anq[ue] in utero accipitur. Item Matthaeus. p. Uocabitur no-
men eius iesus. Sicut. Non ponens quod ab eterno ab angelis posuit est. Item 3.
glossa. Non decuit tamquam gloriatur nomine Christus ab hominibus appellari sed excellentio-
ri natura. ne homo machinator huius nominis esse videatur. Item alia glossa. sicut 4
a proprio christiano sic in utraque natura a iesu. id est salvatore saluatori vocantur. quod
nomen non solum auctoritate in utero. sed etiam auctoritate seculari nobis a deo
est ordinatum. Item contra Luc. ii. Postquam ipse sunt dies regni. Item dominus in contra.
posuit vel iosephus. quod in tempore. Item cuiusnam pueniat illud nomine

Dicitur cuiusnam pueniat illud nomine. Et videbit quod tribus personis. pater enim et
filius et spiritus sanctus saluatoris patrum. quod saluator. quod hunc christus. Item opera Rōp.
trinitatis sunt indivisa. Item est eternum et non est personale. quod puenit tribus. 2.
Item pronotat effectum. quod puenit tribus. Item contra illud est primum nomen 3. contra
verbi incarnationis. quod non puenit trinitatem.
Item Ad hec soluedo dicimus quod quis vnum primum nomen est plurimum. tunc Rōp.
vnum pertinet esse plura propria. ut risibile et susceptibile discipline hominis. vnum cum
sibi incarnationis habeat plures proprietates sibi soli puenientes et nulli alteri
vel aliis personae propter a quilibet istaz denominari. vnum oia predicta bona puenit ei
tamen diversarum proprietatum. Cum autem ab ultro et optio vnumquaque hanc denominari. Ab optio quod
finis autem est ultimum in unoque. quod dicitur vnumquaque primum nomine denominari a fine quam nominatur.
Cum quod finis incarnationis sit salutatio humana generis sibi dei incarnationis vel finis incarnationis
filius dei incarnationis recte vocatur est iesus. Sic quod quis salutatio a culpa sit rationis quod sic
comunis tribus personis. tamen redemptio per passionem propria est filius in
carnati. et secundum hunc filium sanguine suo salutem fecit populum suum a peccatis. vnum